Директору МУП «Ольгинское ЖКХ»

                                                                     Чернуцкому Н.А.

                                                                    от_________________________________

                                                                   прож.   _____________________________

                                                          тел.  .                                                    .

                                        Заявление

Прошу Вас выдать технические условия на водоснабжение  и

водоотведение

1.Объект __________________________________

2.Адрес_______________________________________

3.Сроки строительства
4.Объем водопотребления                 м3/сут
5.Этажность здания_____________________________

6.Топосъемка прилагается да, прилагается
Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных МУП «Ольгинское ЖКХ» и его сотрудниками в  соответствии с требованиями Федерального закона №152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных» в перечне, необходимом в целях заключения и реализации договора со мной и МУП «Ольгинское ЖКХ», заключенного на основании ГК РФ, ЖК РФ Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 23.11.2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правил холодного водоснабжения и водоотведения» от 29.07.2013 N 644, Правил обязательных при заключении договоров снабжения коммунальными ресурсами" от 14.02.2012 N 124, Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" от 06.05.2011 N 354, иных норм действующего законодательства РФ, Краснодарского края, в перечне данных и действий по их использованию и обработке, указанных в этих нормах Закона. Срок действия согласия — на период действия договорных отношений. Способ отзыва согласия- письменное заявление.

Дата___________________
_____________/____________________________/

                           (Фамилия И.О.)